
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N.Mq DEL g&130l202 %

VISTO: 4 o

:l7=,:,„t„izzativo n.A?O del IZIHÉb.:i „. il quale il Di,ettore di UTNAV R,m, h,
autorizzato il rinnovo della rete LAN del DÙTNAV Livorno;

• il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• iI D.Lgs. n. 36 del 3 1/03/2023 - Codice dei contratti pubblici;
• gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02/01/2023;

CONSIDERATO:
• che in data 12/10/2023 è stata inviata la richiesta di offerta n. 3785473 a Ditte iscritte al MEPA

nel settore merceologico considerato;
• che hanno presentato offerta due ditte, la GIFA s.r.1. e la Ingegneria Sistemi di Sicurezza di Ing.

D. BIucioni;
• che è risultata la migliore offerente la ditta GIFA s.r.1. che si è dunque aggiudicata l’intervento;

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 4.879,25 (1VA compresa e al netto dell’esonero cauzionale) trova

capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV sul Cap. 7405/1 del corrente Esercizio Finanziario;
' presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
e che sia emesso documento di stipula nei confronti della ditta GIFA S.R.L., con sede in Caserta

in via Arena Edificio 4 Centro Direzionale C. A.P. 81100 - per l’intervento indicato in preambolo
per un importo complessivo di € 4.879,25 (quattromilaottocentosettantanove/25) - IVA compresa
e al netto dell’esonero cauzionale;

che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 7405/1 del
corrente Esercizio Finanziario.

e

04 1 Li r\n4p. N
INANZLARIACAPO DELLA A

IHSG@#EF.A


